



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Dodatek č. 2

Město Zásmyky
sídlo: Komenského 133, 281 44, Zásmyky
IČO: 00235954
jednající: ing. Jiří Pechar, starosta města Zásmyky
kontaktní osoba: Aleš Šibrava, vedoucí stavebního úřadu MěÚ Zásmyky
Tel./ mob.: +420 321 796 397, 723 798 116
E-mail: stavebni@zasmuky.cz

(dále jen "objednatel")

a

Název: EUROVIA CS, a.s. sídlo: Národní 10, 113 19 Praha 1
Kontaktní a doručovací adresa:
Odštěpný závod oblast Čechy střed,
Závod Praha západ
K Hájkům 946, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
bankovní spojení č. ú.: 0141340199/0100 vedený u Komerční banky, a.s.
jednající: Ing. Petr Tesař, ředitel závodu Praha západ (na základě plné moci)
telefon a e-mail: 235 005 111/ petr.tesar@eurovia.cz, zastoupen ve věcech technických: Ing. Zdeněk Dohelský,
provozně-obchodní náměstek telefon a e-mail: 235 005 111/ zdenek.dohelsky@eurovia.cz

(dále jen "zhotovitel")

dnešního dne uzavřeli

dotatek č. 2 ke smlouvě uzavřené dne 1.7.2014.

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku č. 2 je rozšíření předmětu smlouvy o odvodnění rekonstruovaných komunikací. V této souvislosti se smlouva o dílo mění tak, ruší původní čl. II. Předmět díla odst. 1), čl. V. Cena za dílo, platební podmínky odst. 1) a čl. III. Doba plnění a nahrazují se tímto textem:

II. Předmět díla

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je Modernizace místních komunikací ve Městě Zásmyky (ul. Východní, Pod Sokolovnou, Nová, Dukelská. Modernizace dotčených místních komunikací řeší nevyhovující nerovné povrch z rozdílného materiálu (živice, beton, panely, štěrk, hlína) s rozsáhlými výtluky a nesourodými provizorními lokálními úpravami prováděnými v minulosti, nevyhovující příčné vypádování stávajících, které mají za následek tvorbu louží za deště a nedostatečný odvod srážkových vod z komunikace a **odvodnění rekonstruovaných komunikací**. Celková délka upravovaných komunikací činí 1010 m.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje původní dílo dle smlouvy řádně a včas provést tak, aby toto bylo objednateli předáno nejpozději do 30. 11. 2014. Část díla specifikovanou dodatkem č. 2 se zhotovitel zavazuje smlouvy řádně a včas provést tak, aby toto bylo objednateli předáno nejpozději do 20.12.2014.

V. Cena za dílo, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

a) Cena bez DPH	5 710 534,63 Kč
b) DPH	1 199 212,27 Kč
c) Cena včetně DPH	6 909 746,90 Kč

(slovy: Šestmilionůdevětsetdevěttisícšestsetčtyřicetšestkorunčeskýchadevadesátihalířů).

Na základě dohody smluvních stran došlo k rozšíření předmětu díla tímto dodatkem č. 2 takto:

- | | |
|--------------------|-----------------|
| a) Cena bez DPH | 887 498,69 Kč |
| b) DPH | 186 374,73 Kč |
| c) Cena včetně DPH | 1 073 873,42 Kč |
- (slovy: Jedenmilionsedmesáttřítisícšestsetšedesáttřikorunčeských,čtyřicetdvahalířů).

Celková cena díla včetně dodatku č. 2:

- | | |
|--------------------|------------------|
| d) Cena bez DPH | 6 598 033,32 Kč |
| e) DPH | 1 385 587,- - Kč |
| f) Cena včetně DPH | 7 983 620,32 Kč |
- (slovy: Sedmmilionůdevětsetosmdesáttřítisícšestsetdevatenáctkorunčeskýchasedmdesátdevěthalířů).

Dále se přidává tento nový odstavec č. 18 k čl. V. cena za dílo, platební podmínky:

18. Úhrada za část díla specifikovanou dodatkem č. 2 bude objednatelem hrazena ve dvou splátkách, přičemž první část ve výši 280 000,-Kč bude uhrazena do 30.12.2014 a druhá část ve výši 607 498,69 Kč bude uhrazena do 30.4.2015.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání ve smlouvě ze dne 1.7.2014 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku č. 2 a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Smluvní strany konstatují, že dodatek č. 2 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Každý stejnopis má právní sílu originálu. Objednatel a zhotovitel obdrží dva stejnopisy dodatku

V Zásnukách dne: 10.10.2014

V Praze dne: 16.10.2014

Ing. Jiří Pechar
starosta města Zásnuky



Ing. Petr Tesař, ředitel závodu Praha západ
(na základě plné moci)



EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Praha západ, K Hájům 946
155 06 Praha 5 - Stodůlky

ROZPOČET

Stavba: Modernizace místních komunikací ve městě Zásmyky

Objekt: SO 02 Povrchové odvodnění

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Stránský

Datum: 9.10.2014

Objednatel: Město Zásmyky

Zhotovitel: Eurovia CS, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 887 498,69 579,666

1 Zemní práce 397 475,55 571,350

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v horně tř. 3 objemu do 100 m3	m3	204,588	360,60	73 774,43	0,000
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v horně tř. 3	m3	204,588	105,00	21 481,74	0,000
3	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	204,588	74,10	15 159,97	0,000
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 045,880	10,50	21 481,74	0,000
5	175101101	Podsyp a obsypání potrubí drenážního	m3	94,548	285,00	26 946,18	0,000
6	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	236,370	369,00	87 220,53	236,370
7	175101201	Dosypání drenážního potrubí se zhuštěním	m3	66,996	440,00	29 478,24	0,000
8	583439600	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	334,980	364,00	121 932,72	334,980

8 Trubní vedení 360 916,05 3,124

9	871238111	D+M drenážního potrubí z tvrdého PVC - PE-HD průměru do 300 mm 1/3 perforace vč. tvarovek	m	558,300	433,50	242 023,05	0,000
10	871395221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN400	m	3,000	2 131,00	6 393,00	0,056
11	895941111	D+M vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální vč. napojení	kus	9,000	12 500,00	112 500,00	3,068

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 108 830,37 5,192

12	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	1 205,928	42,40	51 131,35	0,567
13	693112850	geotextilie netkaná filtrační 200 g/m2 š 200 cm	m	1 205,928	30,20	36 419,03	0,482
14	935114121	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez vnitřního spádu se základem	m	7,000	3 040,00	21 280,00	4,143

998 Přesun hmot 20 276,72 0,000

15	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	579,666	34,98	20 276,72	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-------

Celkem 887 498,69 579,666
 DPH 21% 186 374,73
Celkem včetně DPH 21% 1 073 873,42

